
Contacto

Teléfono 954486800
Correo Electrónico csalinas@prodetur.es

Dirección Postal

Leonardo Da Vinci, 18
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41555749-2019/000116-PeA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de PRODETUR S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.prodetur.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: se propone la contratación de un suministro para el arrendamiento del siguiente
equipamiento informáticolicencia adobe creative cloud 02 (dos)licencia office 365 empresa premium 24
(veinticuatro)por

Valor estimado del contrato 33.471,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.499,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.471,07 EUR.

Clasificación CPV
72610000 - Servicios de apoyo informático.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TKT SERVICIOS INFORMÁTICOS,S.L.
NIF B90011198
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.prodetur.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)

Dirección Postal

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)
(41092) SEVILLA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/03/2019 a las 12:00 horas

Contacto

Teléfono 954486800
Fax 000000000
Correo Electrónico csalinas@prodetur.es

Dirección Postal

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)
(41092) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.467,73 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 40.495,95 EUR. [2]

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 11/03/2019
Plazo de Formalización Del 11/03/2019 al 20/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de PRODETUR S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



aspecto económico (precio)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PdL4dGt9DsZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PdL4dGt9DsZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 33.055,51 EUR. ' ahora se dice ' 33.467,73 EUR. '
[2]Donde se decía ' 39.997,17 EUR. ' ahora se dice ' 40.495,95 EUR. '
[3]Eliminado donde se decía

Acta de Resolución
1552301420929_Resoluci_n_de_Adjudicaci_n_del_E.pdf
Identificador Universal Único DOC201903111150251552301420929_Resoluci_n_de_Adjudicaci_n_del_E.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5eece390-666f-4a35-b003-49f2ebc7d765
Hash del Documento hWudnBim7Sf4gBi1G/3a0NF7L+U=

ID 0000003826954 |  2019-231983 | Wed, 20 Mar 2019 12:15:08:095 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95567129627071085214468721427294903058 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af479261-5a5b-45ea-80a8-c492eaf85efa
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5eece390-666f-4a35-b003-49f2ebc7d765
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5eece390-666f-4a35-b003-49f2ebc7d765

